
*ěž'y" :,. ,:...:

Smlouva o dílo
Č. 2021-514

(dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

zhotQvite|:
TrollComputers s.r.o.
se sídlem: U Vodního hradu 1394/28, 470 01 Česká Lípa
lČ: 22799389, DIČ: CZ22799389
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 32211, datum zápisu 24. 10. 2012
Zastoupená:

(dále jen ,,Zhotovitel")

Objednatel:
Speciální základni škola a Praktická škola, Česká Kamenice, jakubské nám. 113,
příspěvková organizace
se sídlem: jakubské náměstí113, 407 21 česká Kamenice
lČ: 63155931
Zastoupená:

(dále jen ,,Objednatel")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o dílo:

(dále jen ,,Smlouva")

.Y$'í Š" E ':' ,:" '"\'É·"'

'šij, : "' " '



Ĺ' "' """ Š'.". . : I., í. ' ,, , , ,,..·.
""";

1. Předmět smlouvy
l) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje:

a) dodat objednateli zboží vyjmenované v Cenové nabídce uvedené v příloze č. 1 Cenová
nabídka;

b) převést na objednatele vlastnické právo ke zboží, které je součástí díla;
C) provést na svůj náklad a nebezpečí dílo, tj. dodávku zboží;
d) předat objednateli dokumenty a podklady nutné k užIvánI díla.

2.
l) Místem dodáni je sídlo objednatele.

dodacím listě. Dodací list bude
předánúpřevzetI.

Doba plněni
Převzetí zboží bude potvrzeno oběma stranami na

potvrzen objednatelem na základě fyzického

3. Cena díla a splatnost
l) Objednatel se za dílo uvedené v ČI. 1 zavazuje zhotoviteli zaplatit cenu díla. Celková cena

díla byla sjednána takto:
Cena bez DPH: 57.500 KČ
DPH:
Cena celkem s DPH:

12.075 Kč
69.575 Kč

Celková cena díla je tvořena součtem jednotlivých položkových cen dle Cenové nabídky.
2) Objednatel zaplatí smluvní cenu na základě faktury (účetního daňového dokladu)

zhotovitele s lhůtou splatnosti do 14 dnů od doručenífaktury.

4. Záruční podmínky
l) Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodané produkty budou odpovídat popisům.
2) Součásti zařIzenI je prodloužená záruka v délce 36 měsíců, pokud není uvedeno jinak.

5. Závěrečná ustanoveni
l) Při nedodrženi termínu úhrady faktury je zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli úrok

z prodlení ve výši 0,5 promile z nezaplacené ceny stanovené touto smlouvou o dílo za
každý započatý kalendářní den prodlení.

2) Při nedodržení termínu plnění je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,5 promile z ceny nedodaného zbožistanovené touto smlouvou o dílo za
každý započatý den prodlení.

3) Změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemnými dodatky, které musí být
podepsány smluvními stranami.

4) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při jejím podpisu po jednom z nich.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem podrobně

."".','!fj'



přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné
vůle a nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými níže
uvedenými vlastnoručnImi podpisy.

V České Lípě dne 20. 12. 2021 V České Kamenici dne 20. 12. 2021

'",::,")))')))),))



Příloha č. l: Cenová nabídka

Položka Cena bez DPH Cena s DPH

ACER Veriton VES2740G
- školní počítač 11 500 13 915
-záruka 36 měsíců

Celkem 57 500 69 575
-za 5 PC

Ĺ) : ii;'
a '"L '


